

Rozpočet Rímskokatolícky kostol Najsvätejšieho Kristovho Tela a Krvi v Stropkove - Obnova veže / SO 01 Obnova veže - Reštaurátorské práce

Odberteľ: Rímskokatolícka farnosť Najsvätejšieho Tela Pána Stropkov						Spracoval: Jozef			
Projektant:						Ks:			
Dodávateľ: DREVIMEX H.J. s.r.o.						Datum: 12.05.2020			
Zákazka Rímskokatolícky kostol Najsvätejšieho Kristovho Tela a Krvi v Stropkove - Obnova veže									
Objekt SO 01 Obnova veže - Reštaurátorské práce									
Prehľad rozpočtových nákladov									
Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		OSTATNÉ PRÁCE							
R/R 0	010/010	Reštaurátorský vykum a návrh na reštaurovanie	ks	1,000	450,00	450,00			
R/R 0	010/020	Dokumentácia vykonaných prác	ks	1,000	315,00	315,00			
P/PC	01/02	D+M - Kamenné okná ozn.102-5.NP	ks	4,000	145,00	580,00			
P/PC	01/03	D+M - Kamenné okná ozn.103-4.NP	ks	2,000	152,00	304,00			
P/PC	01/04	D+M - Kamenné okná ozn.105-3.-4.NP	ks	1,000	168,00	168,00			
P/PC	01/05	D+M - Kamenné okná ozn.107-3.NP	ks	1,000	172,00	172,00			
P/PC	01/06	D+M - Kamenné okná ozn.108-3.NP	ks	1,000	135,00	135,00			
P/PC	01/07	D+M - Kamenné okná ozn.109 2.-3.NP	ks	1,000	128,00	128,00			
P/PC	01/08	D+M - Kamenné okná ozn.111 2.NP	ks	1,000	115,00	115,00			
P/PC	01/09	D+M - Kamenné okná ozn.112 2.NP	ks	1,000	115,00	115,00			
P/PC	01/10	D+M - Kamenné okná ozn.113 1.NP	ks	1,000	112,00	112,00			
P/PC	01/12	D+M - Pravoúhly portál ozn.114/309 1.NP	ks	1,000	128,00	128,00			
P/PC	01/13	D+M - Kamenné okná ozn.115 1.NP	ks	1,000	145,00	145,00			

Rozpočet Rímskokatolícky kostol Najsvätejšieho Kristovho Tela a Krvi v Stropkove - Obnova veže / SO 01 Obnova veže - Reštaurátorské práce

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Cena/Mj	Cena celkom	Hmotnosť/Mj	Hmotnosť	Suť
P/PC	01/14	D+M - Kamenné okná ozn.116 1.NP	ks	1,000	132,00	132,00			
P/PC	01/18	D+M - Pravoúhly portál ozn.110 (ozn.10) 2.np	ks	1,000	118,00	118,00			
P/PC	01/18	D+M - Pravoúhly portál ozn.106 (ozn.15) 3.NP - obnoviť	ks	1,000	122,00	122,00			
		OSTATNÉ PRÁCE				3 239,00	0,000	0,000	
		Práce HSV				3 239,00	0,000	0,000	
		Práce PSV							
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
P/PC	01/15	D+M - Nadpražie portalu kovaná pasovina ozn.309 1.NP (ozn.e)	ks	1,000	96,00	96,00			
P/PC	01/16	D+M - Kovaná prievliekaná mreža - ozn.307 1.NP, 2.NP, 3.NP (ozn.9)	ks	7,000	215,00	1 505,00			
P/PC	01/17	D+M - Kovaná prievliekaná mreža ozn.308 1.NP (ozn.9)	ks	1,000	245,00	245,00			
P/PC	01/17	D+M - Kovaná prievliekaná mreža ozn.308 .3.NP (ozn.9)	ks	1,000	960,00	960,00			
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				2 806,00		0,000	0
		Práce PSV				2 806,00		0,000	0
		Celkom v EUR				6 045,00		0,000	0